
ES 32 ML / ES 32 F ML Akkuhydraulische Schneidwerkzeuge Ø 32
mm

ES 32 ML / ES 32 F ML Akumulátorové hydraulické řezné nástroje
Ø 32 mm

BILDER 9 VIDEOS 1

ROZDĚLIT 

Pro řezání vícevláknových měděných a hliníkových kabelů (ES 32 ML)
Pro řezání měděných kabelů s jemnými a jemnými splétanými ( ES 32 F ML )
Tenká řezací hlava - ideální pro kritické prostorové podmínky
Výkonná technologie 10,8 V Li-Ion akumulátoru s indikátorem úrovně nabití

ZAREGISTRUJTE SVŮJ PRODUKT

https://www.klauke.com/cz/de/produkt-registrierung?categoryid=200004&productid=200338


Charakteristiky

Otevřená hlava, otočná

Elektronické řízení a sledování pracovního procesu

Jednoduché a bezpečné: Koncepce ovládání jedním tlačítkem pro ovládání všech funkcí nástroje

Pohodlné a bezpečné ovládání jednou rukou díky ergonomickému 2-komponentnímu plastovému pouzdru s měkkou vložkou

Práce bez únavy díky nízké vlastní hmotnosti

Jednoduché a bezpečné: Automatický návrat po dokončení operace

Indikátor údržby pomocí LED

Specifikace

Řezný rozsah
max. Ø 32 mm

Řezná síla
15 kN

Doba řezání
8 s až 10 s (v závislosti na tloušťce materiálu)

Počet kusů
ES32ML: cca 100 při 150 mm² NYY, ES32FML: cca 150 při H07V-K 185 mm²

Napětí baterie
10,8 V

Baterie
2,5 Ah, Li-Ion

Doba nabíjení baterie
cca 45 min.

Hmotnost s baterií
1,8 kg

Teplotě
-10 °C až + 40 °C

*Klauke® může kdykoliv, na základě vlastního uvážení a bez předchozího upozornění nebo závazku, provádět vylepšení
a/nebo změny technických specifikací produktů a také si vyhrazuje právo upravit nebo ukončit výrobu modelů.

Podpůrné dokumenty



Návod k použití
 Návod k obsluze ES32ML & ES32FML (5.96 MB)

INFORMACE O OBJEDNÁVÁNÍ

ROZSAH DODÁVKY

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Informace o objednávání

ART.-Č. POPIS

ES32ML Bateriově napájený hydraulický řezný nástroj Ø 32 mm

ES32FML Akumulátorový hydraulický řezný nástroj Ø 32 mm, jemně splétaný

ART.-Č. POPIS

LGML1 Nabíječka pro 10,8 V Li-Ion akumulátory, 230V

KKML Plastové pouzdro

ART.-Č. POPIS

ES32E Sada náhradních nožů

ES32FE Sada náhradních nožů pro jemné a ultrajemné měděné kabely

Označovat

Označovat

Označovat

https://cdn.klauke.com/resources/media?key=110e0188-5d47-4393-ad24-075047dfe312&languageCode=de&type=document

